
№ 613 от 22.03.2016 г. «О внесении изменений в постановление администрации 

города Железногорска от 29.02.2012 № 372» 

 

 
Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, 

решением Железногорской городской Думы от 17.03.2016 № 399-5-РД «О 

признании утратившим силу решения Железногорской городской Думы «Об 

установлении тарифов за предоставление торгового места для сезонных 
объектов мелкорозничной торговой сети», администрация города 

Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Внести изменения в постановление администрации города 
Железногорска от 29.02.2012 № 372 «Об утверждении типовой конкурсной 

документации и типовой формы извещения по проведению открытого конкурса 

на право заключения договора на размещение нестационарного сезонного 

объекта мелкорозничной торговой сети на территории города Железногорска» 
следующего содержания: 

 1) в приложении № 1: 

-  пункт 2 изложить в новой редакции: 
«2. Начальная плата за право на заключение договора на размещение 

объекта, форма и срок внесения платы.  

Начальная (минимальная) цена предмета открытого конкурса на право 

заключения договора на размещение нестационарного сезонного объекта 
мелкорозничной торговой сети на территории города Железногорска (далее -

Конкурс) (начального размера платы за 1 кв. м. торгового места в день)  

определяется в соответствии с отчетом независимого оценщика. 
Победитель Конкурса  в течение двух рабочих дней с момента подписания 

протокола вносит на расчетный счет Организатора платеж за весь период 

сезонной торговли.»; 

 - в абзаце первом пункта 13 слова «решением Железногорской 
городской Думы» заменить словами «отчетом независимого оценщика»; 

 - в приложении № 2 к типовой конкурсной документации по 

проведению Конкурса в пункте 2 договора слова «решением Железногорской 
городской Думы» заменить словами «отчетом от ________ № ______ 

независимого оценщика»;  

 2) в приложении № 2: 

 - в абзаце первом пункта 4 слова «решением Железногорской 
городской Думы» заменить словами «отчетом от ________ № ____ независимого 

оценщика». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Железногорска Д.В. Котова.  
 3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования, 

но не ранее 24.03.2016. 

 
 

 



 2 

Глава города Железногорска                              В.И. Солнцев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Зайцева О.Ю. 

4-65-36 


